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Decyzją Kapituły Nagrody „Świętokrzyska Victoria” Gmina Starachowice, jako

jeden z pięciu samorządów, znalazła się w gronie nominowanych do nagrody w

kategorii „Samorządność”. Finał tegorocznej Victorii, podczas którego ogłoszono

zwycięzców poszczególnych kategorii, odbył się 28 lutego w Filharmonii

Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach. Gospodarzami uroczystości byli

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas oraz Przewodniczący

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Arkadiusz Bąk.

Uroczysta gala zgromadziła w budynku filharmonii m.in.; władze gmin i powiatów z

terenu regionu świętokrzyskiego, parlamentarzystów, przedstawicieli instytucji i firm

nominowanych do nagrody. Gminę Starachowice reprezentowali: Prezydent Miasta

Marek Materek wraz z zastępcami Ewą Skibą i Jerzym Miśkiewiczem oraz Sekretarz

Miasta Beata Duda i Przewodniczący Rady Miejskiej Włodzimierz Orkisz.

 

 

 

Po raz dziewiąty „Świętokrzyska Victoria”, jak informował marszałek Adam Jarubas”
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trafia do osobowości, firm i samorządów, które dbają o to, aby województwo

świętokrzyskie się rozwijało.

- Pasja i zaangażowanie w działaniu, myślenie o innych to cechy, które łączą

nominowanych do Świętokrzyskiej Victorii. Niezwykłe osobowości, firmy, które

tworzą miejsca pracy i nowe inwestycje oraz samorządy, dzięki którym region cały

czas się rozwija – mówił podczas gali Marszałek Województwa.

 

 

 

Tegorocznym zwycięzcą w kategorii „Samorządność” został Powiat

Jędrzejowski. W kategorii „Przedsiębiorczość” wygrana należała do firmy ZPUE S.A.

Włoszczowa. Natomiast statuetkę w kategorii „Osobowość” otrzymał Bertus

Servaas. Pośród nominowanych w kategorii „Przedsiębiorczość” znalazła się także

starachowicka firma MAN.

Uroczystą galę swoimi występami uświetnili młodzi artyści, uczestnicy

ubiegłorocznej, VII edycji programu The Voice of Poland:Maja Wojtaszek, Katarzyna

Góras oraz Kuba Adamus, którzy zaprezentowali utwory pochodzące z repertuaru
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Mieczysława Szcześniaka, Sam Brown oraz grupy Coldplay. Na zakończenie odbył

się koncert śpiewaczki operowej Moniki Gruszczyńskiej z towarzyszeniem

Filharmonii Świętokrzyskiej.
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